220,222,120 del foglio di mappa n.207, facente parte del piano di zona nell’ambito del piano 

di Edilizia Economica e Popolare. 

Il tutto come meglio descritto nella relazione dell’esperto.  

Disponibilità del bene: risulta occupato. 

Il prezzo a base d’asta della vendita è fissato in € 104.572,10 

(centoquattromilacinquecentosettantadue /10) 

Offerta minima ammissibile: € 78. 429, 00 (settantottomilaquattrocentoventinove/00) 

(prezzo base ridotto di ¼) 

Cauzione importo pari almeno al 20% del prezzo offerto. 

Gli aumenti minimi non potranno essere inferiori a € 2.500,00 (duemilacinquecento/00). 

Rinvio all'elaborato peritale: i beni sono meglio descritti nella perizia d'identificazione e di 

stima a firma dell'esperto, reperibile sul portale del Ministero della Giustizia, nell'area 

pubblica denominata Portale delle Vendite Pubbliche -PVP- (https://pvp.giustizia.it/pvp),